[bookmark: _GoBack][image: Герб]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2025 г.

№  16

	г. Норильск

О внесении изменения в распоряжение Председателя Норильского городского Совета депутатов от 10.05.2018 № 16 «Об утверждении Перечня информации                  о деятельности Норильского городского Совета депутатов, размещаемой                     на официальном сайте муниципального образования город Норильск в сети «Интернет»

	В связи со структурными изменениями в Норильском городском Совете депутатов:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Норильского городского Совета депутатов, размещаемой на официальном сайте муниципального образования город Норильск в сети «Интернет», утвержденный распоряжением Председателя Норильского городского Совета депутатов от 10.05.2018 № 16 (далее - Перечень), следующее изменение:
В пункте 1.3 Перечня слова «– начальнике отдела обеспечения деятельности» исключить.
2. Контроль исполнения распоряжения возложить на начальника Управления делами Норильского городского Совета депутатов Кузнецова В.С.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Председатель                                                                                               А.А. Пестряков

СОГЛАСОВАНО

Начальник экспертно-правового
отдела Норильского городского
Совета депутатов                               ____________2025 г. ____________С.Н. Маркова

Рассылка:
Экспертно – правовой отдел Городского Совета - 1 экз.;
Общий отдел Городского Совета - 1 экз.;
Администрация города Норильска - 1 экз.

Хубежова Анастасия Юрьевна
 +7 (3919) 43-70-02

image1.jpeg